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MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOtECZNE]
W KOtOBRZEGU



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu

78-100 Kołobrzeg, ul. Okopowa 15


Centrala (730 – 1530)




Tel:  094 35 52 300 

Fax: 094 35 52 338


Kołobrzeg, dn. 14.10.2011

Nasz znak: OK-220/1

Wg rozdzielnika

Dotyczy:  Wykonania instalacji okablowania strukturalnego i dedykowanej instalacji elektrycznej w budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu przy ulicy okopowej 15

Pytanie 1.

„Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót” oraz „Projekt instalacji okablowania strukturalnego i dedykowanej instalacji elektrycznej” został stworzony w oparciu o produkty firmy Legrand. W związku z tym w specyfikacji zaprojektowano kanały kablowe w rozmiarach produkowanych przez firmę Legrand. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innych kanałów kablowych, tj. kanałów o innych rozmiarach, maksymalnie zbliżonych do tych zawartych w projekcie (np. zamiast kanału DLP 50x80 zastosować kanał 90x40 lub 90x60).

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający dopuszcza zamianę kanałów, jednak muszą one posiadać równoważne parametry jakościowe i techniczne jak kanały zastosowane w projekcie. Wymiar kanałów może być inny, ale musi być porównywalny do zaprojektowanych kanałów, żeby pomieścił zaprojektowane przewody.

Pytanie 2.

W projekcie „Widok szafy GPD” jest zapis „Montaż urządzeń aktywnych po stronie inwestora”. W opisie projektu nie ma żadnych specyfikacji dotyczących urządzeń aktywnych. Czy Wykonawca ma rozumieć, że Zamawiający posiada wszystkie urządzenia aktywne, a Wykonawca ma je tylko zamontować w nowej szafie ?

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający posiada wszystkie urządzenia aktywne i zamontuje je we własnym zakresie.
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